
 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

ROMA
TIPO GARA ID GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 155427 08 G 0238

Titolo della gara: 3° MEMORIAL PIERO BACCHERETI - PROVA UNICA DI CAMPIONATO REGIONALE
Denomination de l'èpreuve:

Tempo impiegato :

Temps:

Categoria : CALENZANO
Categorie:

Corridori :

Coureurs:  
  

N° Dors. Naz.

N° Doss Naz.

1 2 10030738775 998548G ITA MIGHELI MANUELE GEROLAMO00:56:29 AC F. BESSI CALENZANO

2 26 10031499116 A030394 ITA FRASCONI PIETRO s.t. PEDALE TOSCANO PONTICINO

3 54 10079825526 A151195 ITA FIASCHI VALENTINO s.t. UC COLTANO GRUBE COSTRUZIONI

4 19 10031855083 A043943 ITA TAVANTI GIULIO s.t. GS AREZZO BIKE

5 35 10031747171 A039608 ITA GIULIETTI DAVIDE s.t. S.C. GASTONE NENCINI

6 33 10028738959 700558T ITA IACCHI NICCOLO' s.t. POL. MILLELUCI CICLISMO

7 46 10031158202 A018407 ITA FERRUZZI EMANUELE s.t. SAN MINIATO CICLISMO A.S.D.

8 4 10032027562 A049070 ITA PISANI ZENO s.t. AC F. BESSI CALENZANO

9 73 10031449606 A028465 ITA BERTUCCELLI LORENZO s.t. A.S.D. TEAM STRADELLA

10 15 10031399486 A026527 ITA COCCHIOLA MATTEO s.t. CICLISTICA MOBILIERI PONSACCO

47 74 32 71 21 25 44 45 30 52 6 34 65 72 38 31 24

68 56 41 22 1 3 53 27 23 55 17

Tempo Massimo 04:31 IL GIUDICE DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0

Ritirati 32 DEGL'INNOCENTI ALESSIA

Squalificati

Esposto alle ore:

Seguono i corridori :

23/10/2007

30/01/2007

09/03/2007

05/02/2007

01/07/2007

18/12/2007

11/01/2007

31/05/2007

03/01/2007

UCI Id

TempoLicenza

Licence TempsDate

Data

70

Equipes

Cognome e Nome

Nom e Prénom

18/01/2007

Media00:56:29 34,500Km.

Partiti:

Esordienti 1° ANNO

Iscritti : 74 38
Inscrits:

UCI  Id

Svoltasi a:

Società

Arrivée:

Arrivati
Partants:

N GARA

Km. Moyenne:

Effectué a:

033

ORDINE D' ARRIVO  
Ordre d'Arrivée

06/09/2020
Date:

data

36,648
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